
SPORTOVNÍ ZÁŽITEK 
CURLING 





KDY 
Kdykoliv během Vaší návštěvy Prahy. 

JAK 
Pod vedením zkušených instruktorů vás zasvětíme do tajů 
této krásné kolektivní hry. Během dvou hodin vás naučíme 
základní dovednosti – odhoz kamene i metení, trochu z 
curlingové strategie, a nakonec si zahrajete i jednu nebo 
dvě hry. V případě, že si objednáte čas delší než 2 hodiny, 
tak můžete zvládnout i celý curlingový zápas. Nakonec 
bude vyhlášen vítězný tým a všichni si odnesete kromě 
krásných vzpomínek a fotek i certifikát o absolvování 
curlingového kurzu. Samozřejmě budete seznámeni i se 
společenskou stránkou curlingu, a tou je vzájemné 
posezení po zápase, kdy vítězný tým zve poražené na 
drink, a tak jsou vítězi oba týmy – jeden vyhraje zápas a 
druhý drink. Budete si také moci koupit curlingový suvenýr 
z Prahy, který vám bude tento zážitek navždy připomínat. 

PRO KOHO 
Pro všechny ! (ve věkové kategorii od 12 do 100 let) 

Využijte jedinečnou příležitost vyzkoušet si olympijský 
sport CURLING a odvezte si z Prahy krom jiných i tento 

úžasný sportovní a společenský zážitek! 

SPORTOVNÍ EVENT 

CENTRUM TŘEŠŇOVKA 

OD 7 DO 48 OSOB 



 
 
 
 
 

CENTRUM TŘEŠŇOVKA 
Pod třešňovkou č.ev. 234, Praha 5, Zbraslav, 156 00 

centrum@centrumtresnovka.cz 
www.centrumtresnovka.cz 

 
  

KONTAKT 

Těšíme se na Vás! 
Tým Centra Třešňovka 


